

הגות ומחשבה לנשות ישראל

57

שורש ופרי

"כל כלה שהיא צנועה בבית חמיה, זוכה ויוצאים ממנה מלכים ונביאים."

אדם שחי בקדושה הוא אדם נעלה יותר. ההיפך מצניעות הוא בהמיות. אותה אישה שקיבלה על עצמה להיות "גוי קדוש" - היא רוממה את עצמה, ולכן האנשים המרוממים בעם ישראל יוצאים ממנה.

(דברי רבי דוד כהן שליט"א בכנס, יא בחשוון תשע"ד)

רבנו בחיי אומר על עניין הצניעות, שהענף יוצא מן השורש, ומהותו נקבעת לפי השורש.

אם רואים בנים צדיקים, בעלי מידות, כשרים - צריכים לדעת שהענף הזה בא מן השורש, והשורש היה צנוע, ומצנוע יוצא צנוע. כך זו גם לשון המהר"ל.

הצניעות היא דבר שמשפיע בפנימיות הלב של האישה, ועל כן זה מביא בנים של יראת שמים ויראת חטא.

(בעריכה קלה מדברי הרב עזריאל אויערבאך שליט"א, מובא ב"הכתר" 47)

הגר"י עדס, ראש ישיבת "קול יעקב", סיפר שפעמים רבות באים אליו הורים ומשיחים בצער רב אודות בנם שירד מן הפסים, עזב את הישיבה ופנה לדרכים עקלקלות, והם מבקשים עצה ותושייה מה לעשות, וכיצד לנהוג ב.ו.

והנה, ממשיך הגר"י עדס, אני מביט בהורים, ובדרך כלל מדובר באברך בן תורה ואישה שהתחנכה בבית יעקב, ומזדעזע למראה עיני: הרי האישה, אימו של הבחור ההוא, מתלבשת שלא לפי כללי הצניעות, ויש לה עוד שאלות!?

(הרב זילברשטיין שליט"א / עלינו לשבח דברים א, עמ' תקנא)

גגולה בדוקה

שאיפתה המרכזית של כל אם יהודיה, של כל אישה בישראל היא **לזכות לבנים טובים, תלמידי חכמים ויראי שמים.**

לך יש **סגולה אחת בדוקה:** שבעה בנים היו לה לקמחית וכולם ראויים לשמש בכהונה גדולה. שאלוה: במה זכית לבנים המאירים פני תבל בתורתם? ותשובתה: בזכות שמירה ללא פשרות על גדרי הצניעות והקדושה.

ילדים יראי שמים נוכל לזכות על ידי שמירה קפדנית על כל כללי הצניעות והקדושה.

(מדברי הרב אשר וייס שליט"א / "צאי לך בעקבי הצאן" ח"ב, עמ' 47)

מבחן התוצאה

המציית לגדולי ישראל ועומד במבחן הפרטי של הציות גם בחדרי חדרים, יזכה לך **שתוצאות מעשיו יתגלו לדורי דורות.**

דוגמא מוחשית בת ימינו לך היא הצו של גדולי הדור להתרחק מטכנולוגיה הרסנית. כבר היום רואים כי מי שקיים צו זה ניצל מאובדן רוחני.

אורך של בגד או רוחבו - ישפיע על הרוחניות של בני הבית. תזוזה קטנה, אף אם היא בלתי מורגשת כמעט - תוביל להידור או לקהות חושים.

ובדומה לצעד שנעשה בדור הזה, ייעשה בדור הבא צעד נוסף - להידור בשני סנטימטרים נוספים, או בקיצוץ הנטיעות "רק" בשני סנטימטרים. אלא ששני הסנטימטרים האלה חוברים לקודמיהם, **ומה יישאר לנינים לקצר?...**

(ש' סיימון / אפקט האבוקדו, עמ' 15)

משול הוא דורנו למכת ערוב. שם מספרים חז"ל, שכשהמצרים נעלו את דלתותיהם מפני הערוב, הביא עליהם הקב"ה חיה ששמה סילונית, שהכניסה את ידיה הארוכות ופתחה את המנעולים.

הטומאה נכנסת לבתינו דרך החלונות והגגות. דרך העיתונים, הרדיו - "הערוצים הדתיים", "מוסיקה חסידית"... כל הדברים הללו נכנסים לביתנו דרך הדלת האחורית, "הערוב" **נכנס לביתנו!** היצר הרע דופק על דלתותינו ומתחכם להיכנס בצורות שונות ומשונות, ובכך לכבות את הנר של הבית, את הקדושה והטהרה - את אותה שלמות שנשמרה בצורתה המקורית אלפי שנים.

בדורנו - דור של מצרים, שבו הזוהמה עולה על גדותיה ומאיימת להציף אותנו, עלינו **לשמור ולסתום כל סדק וכל בקיע בחומת הבית היהודי.**

כל הדברים הללו שחודרים לבתינו, אף אם אין בכוחם לשרוף את הבית שלנו, אבל הם עושים בקיע בחומה. **קרע קטן בצניעות, פתח קטן בצורת הלבוש - שום דבר לכאורה, הבגד עדיין צנוע בהחלט...** אבל זה **'עשרה בטבת',** שלאחריו מגיע חלילה **'שבעה עשר בתמוז',** והסוף המר של חורבן הבית!

עלינו לעמוד על המשמר, לא להתפשר, **לא לוותר על הדבר הקטן ביותר.** אין מושג "בשבילי היום זה גם מספיק"... אצל האישה אין "ירידת הדורות"!

(הרב פינקוס זצ"ל / נפש חיה, עמ' כב)

"הקו שלך" - מגוון שלוחות המכילות תוכן עשיר ומרתק לנשים, שיעורי השקפה והלכה וסיפורים על נשים גדולות, בעברית, באנגלית וביידיש. חייגי: 0722-722-344